*En el aspecto económico, y de acuerdo con  el artículo 123 n) de la Ley de Bases, las 

retribuciones han sido aprobadas por el Excmo. Ayuntamiento en Pleno, en sesión de 7 de julio 
del corriente; y fijadas en cantidad de una retribución anual cuantía de cuarenta y cuatro mil 
novecientos setenta y siete euros (44.977.-€), correspondientes al desempeño en régimen de 
jornada parcial equivalente al 70% y distribuida en doce mensualidades y dos pagas 

extraordinarias.* 

Por ello, y en ejercicio de las competencias que tengo atribuidas, elevo a la Junta de 

Gobierno Local la siguiente PROPUESTA, para que previa deliberación adopte, si así lo

[...]

 Impulso a la creación de contenidos para la industria audiovisual, gestión de 
rodajes y filmaciones.  

*TERCERO.- Que perciba las retribuciones que han sido aprobadas en la sesión plenaria 

de 7 de julio del corriente y que son de una cuantía de cuarenta y cuatro mil novecientos 
setenta y siete euros (44.977.-€), retribuciones correspondientes al desempeño en régimen de 
jornada parcial equivalente al 70% y distribuida en doce mensualidades y dos pagas 

extraordinarias.* 

CUARTO.- Este Acuerdo entrará en vigor desde su adopción, sin perjuicio de su publicación